РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2015 № 39

О внесении изменений в Приложения к

решению Совета народных депутатов от

20.03.2012 № 19 "О Почетной грамоте

Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль"

 В соответствии  со статьей 18 Регламента Совета народных депутатов

города Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов от

30.07.2013 № 62, Совет народных депутатов муниципального образования

город Суздаль решил:

 1. Внести в приложения к решению Совета народных депутатов от

20.03.2012 № 19 «О Почетной грамоте Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль» следующие изменения:

 1.1. В абзаце первом  п. 4 Приложения 1 слова «председателю Совета

народных депутатов города (далее -председатель Совета)» заменить словами

«главе города, исполняющему полномочия председателя Совета народных

депутатов»;

 1.2. В абзаце втором п. 4 Приложения 1 слова «председатель Совета»

заменить словами «Глава города»;

 1.3. В п.5 Приложения 1 слова «председателя  Совета» заменить словами

«главы города»;

 1.4. В п. 7 Приложения 1 слова «председателем Совета» заменить

словами «главой города»;

 1.5. В п. 8 Приложения 1 слова «председателем Совета» заменить

словами «главой города»;

 1.6. В п. 3.3. Приложения 2 слова «председатель Совета народных

депутатов города Суздаля» заменить словами «Глава города Суздаля».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                                              И.Э.Кехтер

 2